Jaarcijfers:

vanaf oprichting tot en met 31-12-2022

Stroom

ACTIVA

BALANS PER 31-12-2022

Liquide middelen
Vooruitbetaalde kosten

Investeringen Zandoerle
Investeringen Reusel
Investeringen Valkenswaard
Investeringen Qirschot

TOTAAL ACTIVA

PASSIVA

Eigen vermogen

Schulden

TOTAAL PASSIVA

Schuld KE

Schuld VD

Overlopende facturen
Af te dragen BTW
Leningen bestuursleden

27-3-2023
11.100
429
7.307
868
129
135
19.968
1.017
10.000
1.100
320
531
7.000
18.951
19.968

Stroom

Stroom
WINST-EN VERLIESREKENING

VANAF OPRICHTING TOT EN MET 31-12-2022

LASTEN
Oprichting
Website
Drukwerk

Notaris en KvK

PR en algemene evenementen
Lidmaatschappen
Verzekeringen
Bankkosten
Administratie
Rente

TOTAAL LASTEN

BATEN
Inschrijfgelden
Subsidie FEZOB
Bijdrage Cooperatiefonds Rabobank
Rente
TOTAAL BATEN

RESULTAAT

26-4-2023

1.560
1.583
580
1.316
38

82
309
218
417
6.103

4.051
1.000
2.066
7.120

1.017



	Dia 1

